
 

DECYZJA NR 22/09/2018 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 

z 24 września 2018 roku  
w sprawie stawek czynszu za grunty rolne wydzierżawione bez zastosowania 

procedury przetargowej 
znak spr.: ZG.2217.53.2018 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z  2017 r., poz. 788 ze zm.) 

w zw. z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego 
w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i  Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowego, ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz Zarządzenia nr 
19/2013 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 14 sierpnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia 
„Zasad wydzierżawiania gruntów rolnych w trybie przepisów art. 39 ustawy z dnia 28 września 1991 

roku o lasach”, znak sprawy: ZG-2126-40/13  
 
- postanawia się, co następuje: 

 
 

§1. 

Opierając się na stawkach czynszu uzyskanych w wyniku przetargu na dzierżawę 

gruntów rolnych, przeprowadzonego w Nadleśnictwie Babki w sierpniu i wrześniu 2018 r., 

ustalam stawki czynszu za grunty wydzierżawiane bez zastosowania procedury 

przetargowej, w następującej wysokości: 

klasoużytek stawka czynszu w dt żyta za 1 ha 

Br-R IVB        2.25 

Ł IV         12.00 

Ł V          10.00 

Ł VI         8.00 

Ps IV         10.00 

Ps V          8.00 

Ps VI         6.00 

R IIIA       25.00 

R IIIB       22.50 

R IVA        20.00 

R IVB        17.50 

R V          15.00 

R VI         12.50 

W 5.00 

 

§2. 

Powyższe stawki mają również zastosowanie do wyliczenia wartości czynszu 

stanowiącego podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych 

użytkowników gruntów rolnych oddanych do bezpłatnego korzystania na podstawie 

postanowień Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe z dnia 29 stycznia 1998 r.  

 

§3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


